ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NV         Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

   Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước

 Ngày 05/7/2022, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Công văn số

1024/UBND-NV về việc tổ chức đoàn tham quan học tập của công chức, viên

chức và học sinh ngành Giáo dục và Đào tạo huyện dịp hè năm 2022;

Đến ngày 07/07/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có Tờ trình số

171/Tr-PGDĐT về việc đề nghị điều chỉnh thời gian tổ chức đoàn tham quan

học tập ngoài tỉnh cho công chức, viên chức và học sinh ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện dịp hè năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất điều chỉnh thời gian tổ chức đi tham quan, học tập như sau:

Từ ngày 14/07/2022 đến ngày 17/07/2022 thành từ ngày 18/07/2022 đến ngày

21/07/2022.

 2. Các nội dung và thông tin khác theo Công văn số 1024/UBND-NV

ngày 05/7/2022 của Ủy ban nhân dân huyện không thay đổi.

Đề nghị Lãnh đạo đơn vị có kế hoạch triển khai thực hiện./.

         CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.NV.

                                                                                                              Huỳnh Nam

  V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

tham quan, học tập của công chức, viên

chức và học sinh ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện dịp hè năm 2022

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-18T14:13:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-20T07:16:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:27:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:28:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!